FBM-PC
Stojące / wiszące zbiorniki buforowe c.o. bez wężownicy
(poj. 40-200 l)
ROZDZIAŁ 13
ZBIORNIKI BUFOROWE
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS CENA [NETTO PLN]
FB-PCK180/80 FB-PCK 180/80

Cyrkulacja (R) M mm / cal 1400 / ¾ 1220 / ¾
Zasilanie wężownicy zasobnika c.w.u. (ZWD) N mm / cal 1610 / 1 1530 / 1
Zasilanie c.w.u. (CW) O mm / cal 1660 / ¾ 1615 / ¾
Grzałka zasobnika c.w.u. (K1) mm 740 820
Grzałka bufora (K2) mm / cal 300 / 1½ 250 / 1½
Anoda ochronna (KA) mm 1820 1820
Termometr (T) mm / cal 1570 / ½ 1545 / ½
WYMIARY / PRZYŁĄCZA
Kombinowane zbiorniki c.o./c.w.u.
FB-PCK
419
Zbiorniki buforowe
13
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS CENA [NETTO PLN]
FBM-PC0040 FBM-PC 40 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 40 litrów 1 489,00
FBM-PC0060 FBM-PC 60 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 60 litrów 1 699,00
FBM-PC0080 FBM-PC 80 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 80 litrów 1 959,00
FBM-PC0100 FBM-PC 100 Stojący / wiszący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 100 litrów 2 179,00
FBM-PC0200 FBM-PC 200 Stojący zbiornik buforowy bez wężownicy, poj. 200 litrów 3 169,00
420
Zbiorniki buforowe
13
FBM-PC